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Klocki Super Mario 71429 Nabbit w
sklepie Toada - zestaw rozszerzający

Cena 83,56 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104394

Kod producenta 5702017592756

Kod EAN 5702017592756

Producent LEGO Polska

Wiek od 7 lat

Opis produktu

Podczas zabawy tym kolekcjonerskim zestawem rozszerzającym LEGO Super Mario (71429) złożysz wizytę Toadowi w jego
sklepie. To świetny pomysł na prezent dla fanów Super Mario w wieku od siedmiu lat. Zestaw zawiera dwie postaci Super
Mario do zbudowania - Żółtego Toada i Nabbita - a także sklep z rozmaitymi akcesoriami spożywczymi i wózkiem zakupowym.

Interaktywną zabawę zapewnią figurki LEGO Mario, LEGO Luigi lub LEGO Peach z zestawów startowych (71360, 71387 lub
71403 - każdy sprzedawany osobno). Interaktywne figurki mogą skakać na znacznik akcji, aby powitać Żółtego Toada, kupić
cyfrowe artykuły spożywcze, takie jak lody, owoce i ciastka, a także wskoczyć na torbę Nabbita i zdobyć inne cyfrowe
elementy.

W aplikacji LEGO Super Mario znajdziesz instrukcje budowania tego zestawu. Aplikacja oferuje też inspiracje dotyczące
pomysłów na budowanie oraz zabawę, a także bezpieczne forum, na którym dzieci mogą dzielić się modelami.

Zestaw z Żółtym Toadem i Nabbitem - baw się w wizytę w sklepie Toada dzięki temu zestawowi rozszerzającemu LEGO
Super Mario ze sklepem do zbudowania i wieloma akcesoriami
Zawiera dwie postacie Super Mario - figurki Żółtego Toada i Nabbita mogą chwytać akcesoria w ręce. Nabbit ma także
torbę do zbudowania
Kolekcjonerska zabawka pełna detali - sklep zawiera maszynę do lodów z klocków i piec, stoisko z różnymi zabawkami
i akcesoriami spożywczymi oraz wózek zakupowy    Interaktywna zabawa skocz na znacznik akcji figurką LEGO Mario,
LEGO Luigi lub LEGO Peach (nie są częścią zestawu), aby zjeść produkty, lub skocz na torbę Nabbita, aby zdobyć różne
cyfrowe elementy
Prezent dla siedmiolatków i starszych graczy - podaruj ten 230-elementowy zestaw jako prezent fanom gry Super
Mario; do interaktywnej zabawy wymagany jest zestaw startowy LEGO Super Mario (71360, 71387 lub 71403)
Pomoc w budowaniu - aplikacja LEGO Super Mario zawiera instrukcje budowania, kreatywne materiały inspirujące i nie
tylko. Listę zgodnych urządzeń z systemem Android i iOS znajdziesz na stronie LEGO
Pobudź dziecięcą kreatywność - zestawy LEGO Super Mario do zabawy w pojedynkę i w grupie oferują interaktywną
zabawę w zbieranie monet i kreatywne wyzwania, a także pozwalają rozbudowywać i przekształcać poziomy
Sklep do zbudowania z klocków - sklep Toada ma 16 cm wysokości, 23 cm szerokości i 12 cm głębokości i można go
dodać do innych zestawów LEGO Super Mario

Wiek: od 7 lat
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